do d' ̂3̂e9^'üo^^
Estado de São Paulo

Bata dos trabalhos da comissão organizadora de licitação
PREGÃO PRESENCIAL N° 22/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 9870/2021

Aos quatorze dias do mês de julho, do ano de dois mil e vinte e dois (2022), reuniram-se os
membros nomeados da Comissão Permanente de Licitações - COP-DLC 01, instituída pela
Portaria n° 517/2022, doravante denominada de Comissão, na sala de reuniões do Departamento
de Licitações e Contratos, para prosseguimento do Pregão Presencial n° 22/2022, que visa^ o
Registro de Preços para eventual contratação de serviço de instalação, desinstalação,
manutenção de aparelho de ar condicionado, com fornecimento de peças e acessórios, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Educação. Tendo em vista a apresentação da Proposta
Readequada com a composição dos custos dos serviços, bem como a análise da Chefe de Setor
de Contabilidade as fis. 382 a 384 do processo administrativo n° 9870/2021, demonstrando a
viabilidade da proposta apresentada. Sendo assim, a comissão decidiu que a empresa MAR
BRASIL SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, 02.233.923/0001-19, atendeu na integra ao solicitado
no Edital. Fica concedido o prazo do item 8 do Edital, de 03 (três) dias úteis, para interposição de
eventual recurso, dede já fica franqueada a vista aos autos no Departamento de Licitações e
Contratos.

raldo Chacraad

Prego^ro

Adriel Mackoviak

Equipe de Apoio

Josi^ereíra Costa Filho
quipe de Apoio